平成２７年８月

各 位

日本混相流学会／混相流技術リエゾン専門委員会
委員長  氷室 昭三

一般社団法人近畿化学協会事業企画委員会
委員長   西山  豊

第７回ファインバブル技術講習会

「ファインバブル技術の最新動向と計測技術の実演～ファインバブルの測定と応用事例～」

併設展示実演会ご出展ならびに広告掲載のご依頼の件

拝啓  残暑の候  益々ご清安の段お慶び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
  さて、来る１２月１８日（金）に大阪科学技術センター（大阪市西区）におきまし

て、日本混相流学会混相流技術リエゾン専門委員会と近畿化学協会が合同で
第７回ファインバブル技術講習会

「ファインバブル技術の最新動向と計測技術の実演～ファインバブルの測定と応用事例～」

を開催いたします。
つきましては、貴社におかれましても本講習会の併設展示実演会へご出展していただ

きたく、ご案内申し上げます。また、講習会テキストへの広告掲載も併せて募集しま

す。
 当日の講習会プログラム、展示実演会要綱等をご案内申し上げますので、何卒ご高

配を賜わりますようお願い申し上げます。
出展ならびに広告掲載を希望される場合は、別紙申込書を１０月１９日（木）まで

に下記事務局宛ご送付下さいますようお願い致します。
 先ずは、書中失礼ながらご依頼申し上げます。

敬 具

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

申込・問合先

一般社団法人近畿化学協会
第７回ファインバブル技術講習会 併設実演展示会係

〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4 大阪科学技術センター６Ｆ
TEL.06-6441-5531／FAX.06-6443-6685

E-mail：ukita@kinka.or.jp

第７回ファインバブル技術講習会
「ファインバブル技術の最新動向と計測技術の実演～ファインバブルの測定と応用事例～」

展示 要綱

１．実演展示日時
 平成２７年１２月１８日（金）１５：３０～１６：４５

（講演：１０：００～１５：２０）
＊昼休み、午後の講演時間中も展示は O.K

２．会 場
 実演展示会：大阪科学技術センター８Ｆ小ホール

（講演会場：８Ｆ中ホール）
 ［大阪市西区靭本町１－８－４ 電話０６－６４４３－５３２４］
 ＜交通＞地下鉄四つ橋線「本町」駅下車北へ徒歩約７分、うつぼ公園北詰め。

３．搬入・搬出日
 搬入日：１２月１７日（木）１８：３０～２０：００

１２月１８日（金） ８：３０～１１：３０
（ただし、当日設営の場合も宅急便は前日（１２月１７日）も受け取り可能）

 搬出日：１２月１８日（金）１６：５０～１８：３０（この時間内にすべて撤去）

４．展示募集内容
  ●ファインバブル(マイクロバブル)発生装置
  ●ファインバブル(マイクロバブル)測定装置
  ●ファインバブル(マイクロバブル)関連技術の製品
  ●ファインバブル(マイクロバブル)関連のカタログなど

５．実演展示（出展）料金
 １社：３０,０００円（消費税込、広告掲載＜Ａ４・１頁＞、セミナー聴講費１名分

を含みます）＊広告原稿は１１月５日までに送付願います。

６．広告掲載料金（出展しない場合）
 Ａ４ 1 頁：３０,０００円 1/2 頁：１５,０００円

＊広告原稿は１１月５日までに送付願います。

７．展示ブースのレイアウト
 ブースのレイアウトは展示机（幅 1800ｍm、奥行き 900ｍm、高さ 700ｍm）とパ

ネルボード＊（スタンド付き）１ヶになります。気泡発生装置展示企業は各自水槽を

ご用意下さい。お水（水道水）や水汲用の道具はこちらで準備させていただきます。

＊パネルボードはＡ１サイズまで張り付け可能です。ただし、スタンドだけ使用（パネルフ

レームを持参）の場合はＡ０サイズまで対応できます。

８．電源
 電源は原則 100Ｖのコンセントのみとなります。（200Ｖが必要な場合、別途ご相談

下さい）

９．重量物の制限
今回、重量物の持込み・展示については、机上に載せるスタイルでの展示は制限重

量 75kg までとし、それを超えるものは机の利用をご遠慮下さい。
上記重量を超えてかつ机上に載せるスタイルでの展示を希望される場合は、自社で机

等を持ち込んで頂ければ可能です。（重量によっては別途要養生）
  また、床に直接置く場合も 200kg を超えるものについては、会場内床の養生を各

自にお願いさせていただく場合があります。

１０．危険物の制限
 会場内には危険物の持込み並びに開封は厳禁になっております。

１１．搬入・搬出
 搬入搬出手続き書にご記入の上、E-mail もしくはＦＡＸにてお申し出下さい。

（11/20〆切）
搬入搬出については必ず上記指定時間内にお願いします。
 宅急便による搬入も可能ですが、その場合は必ず下記時間内に時間指定で下記宛て

お願いします。
 ＜宅急便時間指定＞

１２月１７日（木）９：３０～１８：３０

 ＜宅急便送付先＞
 〒550-0004 大阪市西区靭本町１－８－４ 大阪科学技術センター６Ｆ
一般社団法人近畿化学協会 （第７回ファインバブル技術講習会）宛て
    TEL.06-6441-5531/FAX.06-6443-6685

搬出に宅急便をご利用の場合、ヤマト運輸であればこちらで手配します。
＊その他の業者を利用の場合は各自で手配願います。

１２．申込方法
  別紙申込書をＦＡＸ等で１０月１９日までに下記宛送付願います。送金方法は、

現金書留または銀行振込（三井住友銀行備後町支店 普通預金 No.1329441 一般社団

法人近畿化学協会）、郵便振替（00930-5-64179 一般社団法人近畿化学協会），または

現金書留にてご送金下さい。（振込手数料は参加者でご負担願います）．

１３．問い合わせ・申込先
   〒550-0004 大阪市西区靭本町１－８－４ 大阪科学技術センタービル６Ｆ

一般社団法人 近畿化学協会
「第７回ファインバブル技術講習会」併設実演展示係

   TEL.06-6441-5531 / FAX.06-6443-6685 / E-mail：ukita@kinka.or.jp

一般社団法人 近畿化学協会 御中
FAX.06-6443-6685／E-mail：ukita@kinka.or.jp

 年  月  日

「第７回ファインバブル技術講習会」実演展示申込書

 企業名

 担当者名    所属部局

 連絡先  〒

 TEL.            FAX.
 E-mail.

申込内容 （  ）展示 ・ （  ）広告掲載のみ

展示予定の装置名

装置の種類（マイク

ロバブル発生器・○

○分析装置 など）

展示物重量
サイズ

●重量［ 約          ］ｋｇ
※７５Ｋｇを超えるものは机上におけません。
●サイズ （Ｗ   mm×Ｄ   mm×Ｔ   mm）

 使用電力

電力種別（総電力）   □単相   １００Ｖ／（     Ｗ）
電力明細    ＊上記申込み総電力の使用内訳をご記入下さい。
           （     Ｗ）
           （     Ｗ）

備考〔                       〕
＊200Ｖ使用や特殊なコンセントが必要な場合はお書き下さい。

コンセント
□不要       □要   必要口数（     ）

 水槽 ＊発生装置の業者のみ
 □持参   サイズ（Ｗ  ×Ｄ  ×Ｔ  ）

 広告（出展者

は無料）
＊セミナーテキストに装置などの広告を掲載させていただきます。
（Ａ４・１頁 もしくは 1/2 頁・白黒印刷）
 □掲載する         □掲載しない
（□１頁 ・□1/2 頁）

＊広告原稿は１１月５日までに送付願います。

 請求書
□要       □不要

  連絡事項

＊ 勝手ながら、１０月１９日までに申し込み下さいますようお願い致します。

一般社団法人 近畿化学協会 御中
FAX.06-6443-6685／E-mail：ukita@kinka.or.jp

年  月  日

 搬入・搬出確認書

「第７回ファインバブル技術講習会」

 企業名

 担当者名    所属部局

 連絡先  〒

 TEL.            FAX.
 E-mail.

  搬入方法 □車両
 ・搬入日時（おおよそ）   ３０日   時頃～  時頃
   ＊具体的な車種、台数、ナンバー
（記入例:乗用車１台､カローラ（白）、品川 xxx ○○-○○）
    ［                                                       ］

  □宅配便        ｛29 日・30 日｝  時頃着（時間指定）

    ＊使用予定業者［                                       ］

 搬出方法  □車両
 ・搬出日時         ３０日   時頃～  時頃
   ＊具体的な車種、台数、ナンバー
（記入例:乗用車１台､カローラ（白）、品川 xxx ○○-○○）
    ［                                                       ］

  □宅配便
  ＊使用予定業者［                                       ］

・ヤマト運輸はこちらで手配します。

  連絡事項

＊ 勝手ながら、１１月２０日までにご返送下さいますようお願い致します。